Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že celková maximálna súhrnná výška ceny za služby poskytnuté v 
rozsahu uvedenom v tejto Zmluvy po celú dobu trvania tejto Zmluvy nemôže presiahnuť Mandantom 
stanovený finančný limit, a to sumu vo výške maximálne za 190 osobohodín, t.j. max. do sumy 
5.016,- EUR (slovom: päťtisícšestnásť EUR) s DPH, pričom Mandatár nie je povinný uvedený finančný

limit v plnej výške vyčerpať a teda Zmluvu je bez vyčerpania finančného limitu možné predčasne ukončiť 
v zmysle článku VIII. tejto Zmluvy.

3. Lehota splatnosti každej faktúry, uvedenej v tomto článku, je 14 dní odo dňa jej doručenia Mandantovi.